[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
29.02.2024                                                                                                                       № 287
О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области на 2024-2026 гг., утвержденный решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 23.11.2023 № 267
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                               «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом              от 27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                                «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Положением о порядке принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области                        от 22.12.2022 № 209,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области на 2024-2026 гг., утвержденный решением Совета депутатов городского округа Навашинский                      от 23.11.2023 № 267, дополнив таблицу «Перечень имущества муниципальной собственности городского округа Навашинский Нижегородской области, подлежащего приватизации в 2024 году» раздела 2 строкой 2 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Гранд-ритуал» городского округа Навашинский

(МУП «Гранд-ритуал» городского округа  Навашинский)

ИНН5223004311

КПП 522301001

ОГРН 1035204714600
	607100, Российская Федерация, Нижегородская область, город Навашино,

пр. Корабелов, дом 11
	В течение 2024 г.

».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета депутатов                                      Глава местного самоуправления

                                 В.А. Бандин                                                                   Т. А. Берсенева
_1127539542